
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE GESTIONE PERSONALE DOCENTE E PREVIDENZA 
 

 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la legge 30.12.2010, n. 240, in particolare l’art. 24;     

VISTO il D.R. n. 851 del 21.10.2019 con cui è stata indetta la procedura selettiva per n. 1 

posto di ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato di durata triennale ai sensi 

dell’art. 24, comma 3, lett. b) della legge 30 dicembre 2010, n. 240, presso questa Università; 

CONSIDERATO che nello stesso decreto, nelle premesse, al quint’ultimo periodo della 

seconda pagina, è stata erroneamente indicata la delibera del Consiglio del Dipartimento di 

Bioscienze e Territorio del 10.09.2019, anziché la delibera del Consiglio del Dipartimento di 

Economia del 18.09.2019; 

CONSIDERATO di dover rettificare il succitato D.R. n. 851 del 21.10.2019; 

CONSIDERATO che trattasi di mero errore materiale: 

DECRETA 
 

Art. 1 – Il quint’ultimo periodo delle premesse, nella seconda pagina del D.R. n. 851 del 

21.10.2019, è così rettificato: 

“Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia del 18.09.2019 con la quale è 

stata proposta l’attivazione di una procedura selettiva finalizzata al conferimento di n. 1 

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di durata triennale, ai sensi dell’art. 24, 

comma 3, lett. b) della legge n. 240/10 per il settore concorsuale 13/A1 – ECONOMIA 

POLITICA, settore scientifico disciplinare SECS-P/01 – ECONOMIA POLITICA”. 

 IL RETTORE 
                                                                                                      Prof. Luca BRUNESE 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 
 

Prot. n. 35407 del 24/10/2019 - [UOR: Settore Gestione Personale Docente e Previdenza - Classif. II/1 - Rep.986/2019]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2019-10-24T15:18:16+0200
	IT
	Luca Brunese




